Rua São Marcos, nº 100 – Jardim Paulista – CEP 18214-410 – Itapetininga
Telefone: (15) 3275-9620 - Fax: 3275-9621

e-mail: deitn@educacao.sp.gov.br 1

Diretoria de Ensino
Região Itapetininga – DER ITN

CONVOCAÇÃO ENTREVISTAS EDITAL 13/2025 –CREDENCIAMENTO EMERGENCIAL

INTERLOCUTOR DE LIBRAS NO PROGRAMA ENSINO INTEGRAL DE 9h.

Ordem Nome Completo Dia Horário Link

1 Marcos Moraes Ferreira

17/02/2025

14h20

https://abrir.link/wdmFv

2 Carlos Roberto Poranga 15h

3 Ana Laura Gonçalves Niachi 15h20

4 Silas Niachi de Oliveira 15h40

5 Gisele Paula Signorellli 16h00

6 Gabriela Bueno Roza 16h40

7 Francini Bozzi Fabbri

18/02/2025

08h20

8 Tatiane Gomes dos Santos Oliveira 08h40

10 Roselaine Roberta Alteia A Ponciano 09h00

11 Jucimara da Silva Santos 09h20

12 Celma Martins Magoga 09h40

13 Luciana Ferreira de Camargo 10h00

14 Evelyn Lima Gomes dos Santos 10h20

15 Elisama Romeiro Souza de Oliveira 10h40

16 Danilo Cravo da Costa Ribeiro 11h00

17 Evelyn Vaz de Almeida Moura 11h20

18 Kalinca Ramos Esquitine 11h40

19 Gilberto Donizete de Oliveira Carriel 13h20

20 Sara dos Santos Paiva 13h40

21 Maria José de Salles Gonçalves 14h00

22 Raquel Aparecida Alves 14h20

23 Mayara de Ávila Soares Assumpção 14h40

24 Aline Fernandes de Paula 15h00

25 Caroline Albuquerque Alapone de Oliveira 15h20

26 Isabel Cristina Almeida 15h40

OBS. Os candidatos cujo os nome não foram publicados, a inscrição foi indeferida, por não
atender o Edital 009/2025.

Atenciosamente,

Elizete Ribeiro Ponsi Petelinkar

Dirigente Regional de Ensino

mailto:deitn@educacao.sp.gov.br
https://abrir.link/wdmFv